
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Velké Pavlovice

Náměstí 9. Května 700/40, 691 06 Velké Pavlovice
tel.č.: 519 428 101 | e-mail: podatelna@velke-pavlovice.cz

U S N E S E N Í
12. schůze Rady města Velké Pavlovice

konaná dne 23. 2. 2023 v kanceláři starosty města od 17:00 hod.

Zpracováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně

osobních údajů).

1/12R/2023 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  program  a  veřejné  hlasování  při  dnešní
schůzi  rady  města.

2a/12R/2023 Rada města Velké Pavlovice neschvaluje nabídku  společnosti CBS Nakladatelství s.r.o.,
Vodní 1972, 760 01 Zlín. IČ: 24804584, na prezentaci města v knize Rok vinaře za částku
22 950 Kč bez DPH. (Text na 1/2 strany knihy,  v ceně je 50 výtisků knihy + možnost
dokoupení  dalších  za  cenu  250  Kč  bez  DPH.)  Neschvaluje  ani  další  nabídky  uvedené
na propagačním materiálu.

2b/12R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje kácení dřevin na parc. č. 6404 v k.ú. Velké Pavlovice
za následujících podmínek:

Bude provedeno kácení všech dřevin na parc. č. 6404 v k.ú. Velké Pavlovice, v páse 3 metry
podél hranice pozemku parc. č. 6405 v k.ú. Velké Pavlovice.

Poté bude provedeno kácení dřevin po úsecích a to tak, že bude na pozemku vykácen pruh
o šíři přibližně 20-25 metrů kolmo směrem k parc. č. 6401 a 6403 v k.ú. Velké Pavlovice a
v dalším pruhu o šíři přibližně 10 metrů budou dřeviny ponechány. Dále bude opakováno až
k parc. č. 6407 v k.ú. Velké Pavlovice. To všechno je souvislá plocha o výměře cca 2 800 m2.
Na této ploše roste převážně  Trnovník akát, ojediněle Topol osika anebo Trnka obecná.  

2c/12R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu bystu č. 3, Bří Mrštíků
1073/20, Velké Pavlovice s paní *** na dobu určitou dvou let, a to od 1. března 2023 do 28.
února 2025, nájem 78,20 Kč/ m2. Podmínky dané dotačním titulem jsou splněny.

2d/12R/2023 Rada města Velké Pavlovice neschvaluje žádost od *** o snížení či odpuštění nájemného
za měsíc březen 2023.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí  starostou navrhované termíny zasedání  ZMě: 27.4.2023,
29.6.2023, 21.9.2023, 14.12.2023.

Petr Hasil
starosta  města

Mgr. Renata Bláhová
místostarostka  města

Zpracováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).


